[image: ]
Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2021 г.                                                                                                                                   № 2

Об утверждении Программы
профилактики нарушений обязательных
требований земельного
законодательства на 2021 год

В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 26.12.2008
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь ст. 37 Устава МО ГП «Город Малоярославец»,   Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу профилактики нарушений земельного законодательства при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на 2021 год (приложение №1).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец» по жилищно-коммунальному хозяйству, имуществу и комплексному развитию – начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ Ситникова М.А.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации                                                                       М.А. Крылов

image1.wmf

Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

11

.01

.20

21

г.

№

2

Об утверждении Программы

профилактики нарушений

обязательных

требований

земельного

законодательства на 2021

год

В соответствии с

частью

1

статьи 8.

2

Федерального закона от 26.12.2008

№ 294

-

ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

,

руководствуясь ст. 37 Устава МО ГП «Город Малоярославец»,   Администрация МО ГП

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить

Программу

профилактики

нарушений

земельного законодательства

при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального

образования

городское поселение «Город Малоярославец»

на 2021

год

(приложение

№1

)

.

2.

Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте

Администрации МО ГП «Город Малоярославец»

.

3.

Настоящее Постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край».

4.

Контроль за выполнением постановления

возложить на заместителя Главы

Администрации МО ГП «Город Малоярославец» по жилищно

-

коммунальному

хозяйству,

имуществу и комплексному развитию

–

начальника отдела по управлению

муниципальным имуществом и ЖКХ

Ситникова М.А.

Глав

а А

дминистрации

М.А. Крылов

  Калужская область    Малоярославецкий район   АДМИНИСТРАЦИЯ   муниципального образования   городское поселение   «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  11 .01 .20 21   г.                                                                                                                                      №  2     Об утверждении Программы    профилактики нарушений  обязательных    требований  земельного    законодательства на 2021   год      В соответствии с  частью  1   статьи 8. 2   Федерального закона от 26.12.2008    № 294 - ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при  осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» ,  руководствуясь ст. 37 Устава МО ГП «Город Малоярославец»,   Администрация МО ГП  «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Утвердить   Программу   профилактики   нарушений  земельного законодательства   при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального  образования  городское поселение «Город Малоярославец»   на 2021   год  (приложение   №1 ) .   2.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном  сайте  Администрации МО ГП «Город Малоярославец» .   3.   Настоящее Постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край».   4.   Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя Главы  Администрации МО ГП «Город Малоярославец» по жилищно - коммунальному  хозяйству,  имуществу и комплексному развитию  –   начальника отдела по управлению  муниципальным имуществом и ЖКХ  Ситникова М.А.       Глав а А дминистрации                                                                           М.А. Крылов